desmuntables i els seus elements addicionals (il·luminació) al Districte de Sant Martí 
de l'Ajuntament de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, per 
no haver-se presentat cap oferta; ANUL.LAR l'AUTORITZACIÓ DE DESPESA per un 
import de 15.670,71 euros (QUINZE MIL SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB SETANTA-
UN CÈNTIMS), amb càrrec a les aplicacions pressupostàries i als pressupostos. 

19. – (22000611) Resolució de la Gerència Municipal en data 22.09.2022: MODIFICAR el 
plec de clàusules administratives particulars (PCAP) del contracte 22000611 que té per

[...]

l'avaluació de riscos psicosocials d'algunes unitats de la Guàrdia Urbana de 
l'Ajuntament de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible. Tot això 
de conformitat amb l'article 150.2 i 3 de la Llei 972017 de Contractes del Sector 
Públic. ANUL.LAR l'AUTORITZACIÓ DE DESPESA per un import de 121.024,20 euros 
(CENT VINT-I-UN MIL VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS), amb càrrec a les 
aplicacions pressupostàries i als pressupostos amb el desglossament següent: un 
import (IVA inclòs) de 60.512,10 euros a l'exercici pressupostari de l'any 2022 i a 
l'aplicació pressupostària D/22719/13213 0400;